
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2023 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

 
z dnia 08.05.2023r. 

 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zamiany 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 4, 
art. 67 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 344 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 2009r. Rady 
Gminy Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż 3 lata. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość: 

Nr 
działki 

Księga wieczysta Położenie 
Pow. 

działki w 
ha 

Rodzaj użytku 
zgodnie z 

ewidencją gruntów 

Łączna 
cena w zł 

(netto) 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1166/5 GL1R/00044309/3 Tworków a.m. 2 0,0020 B 

2.612,00 zł 

Brak obciążeń 

1716/7 GL1R/00041881/5 Tworków a.m. 2 0,0039 B Brak obciążeń 

 
§ 2 

1. Zamiana będzie dokonana w następujący sposób:  
opisana w § 1 nieruchomość stanowiąca własność Gminy Krzyżanowice o wartości 2.612,00 zł netto 
zostanie zamieniona na nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczoną ewidencyjnie 
jako działka nr 1202/2 a.m. 2 obręb Tworków o  powierzchni 0,0006 ha, o wartości 275,00 zł netto. 
2. Dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1 nastąpi za dopłatą, której wysokość równa jest 
różnicy wartości zamienianych nieruchomości, a którą zobowiązana jest uiścić na rzecz Gminy 
Krzyżanowice osoba fizyczna – właściciel zamienianej nieruchomości. 
3. Szczegóły zamiany określi protokół uzgodnień. 
 

§ 3 
Wykaz podlega wywieszeniu w tablicy ogłoszeń urzędu, we wszystkich miejscowościach gminy                    
na okres 21 dni, oraz na stronie internetowej tutejszego urzędu. Ponadto informacja o wywieszeniu 
wykazu zostanie podana w prasie lokalnej. 
 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie powierzam 
inspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Wójt Gminy 

Krzyżanowice 
Grzegorz Utracki 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Opr. L. Uher 


